
JUDr. MIROSLAV SVATOŇ
advokát

nám. T. G. Masaryka 93 
751 31 LIPNÍK n. Bečvou
tel. 581 77i 745, fca 581 771 846 

e-mail: aksvaton@volny.cz

3647-14/II/2007/BR

Kupní smlouva
a smlouva o zřízení věcného břemene

kterou mezi sebou uzavřeli:

- TomášHellebrand, 

jako prodávající a povinný z věcného břemene

- Vasil Mádr,

jako kupující a oprávněný z věcného břemene

takto:

1.

Prodávající je podle kupní smlouvy čj. V-2620/2006-808 ze dne 2. 8. 2006, s právními 
účinky vkladu ke dni 2. 8. 2006, výlučným vlastníkem nemovitostí zapsaných na LV č. 731 pro
k. ú. Lipník nad Bečvou, a to garáže bez čísla popisného a čísla evidenčního nacházející 
pozemku p.č. st. 766 zastavěná plocha a nádvoří, pozemku p.č. st. 766 zastavěná plocha a 
nádvoří o výměře 305 m^ a pozemku p.č. 346/2 ostatní plocha manipulační plocha o výměře 
13294 m , vše v k.ú. Lipník nad Bečvou, část Lipník nad Bečvou I - Město.

Geometrickým plánem vyhotoveným geodetickou kanceláří ing. Miloše Tomáška, se sídlem 
v Bystřici pod Hostýnem, Mlýnská 635, č. plánu 2593-291/2007 ze dne 7. 1. 2008 a 
potvrzeným Katastrálním úřadem pro Olomoucký kraj. Katastrální pracoviště Přerov dne 22.
l. 2008 pod č. 32/08 byla oddělena od původního pozemku p.č. 346/2 ostatní plocha 
manipulační plocha část o výměře 368 m^ nově označená jako pozemek p.č. 346/12 ostatní 
plocha manipulační plocha a část o výměře 103 n? nově označená jako pozemek p.č. 346/13 
ostatní plocha manipulační plocha. Výměra zůstatkové parcely č. 346/2 ostatní plocha 
manipulační plocha v k.ú. Lipník nad Bečvou je 12823 m^.

Prodávající prohlašuje, že vlastnické právo k těmto nemovitostem nepozbyl převodem 
jinou osobu ani jiným způsobem, který by nebyl patrný z katastru nemovitostí, že není omezen 
v nakládání s těmito nemovitostmi a je tudíž oprávněn k tomuto právnímu úkonu.

se na

na

mailto:aksvaton@volny.cz


strana druhá

II

Prodávajícíprodává kupujícímu nemovitosti v k.ú. Lipník nad Bečvou, a to garáž bez čísla 
popisného a čísla evidenčního nacházející se na pozemku p.č. st. 766 zastavěná plocha a 
nádvoří, pozemek p.č. st. 766 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 305 m^ a nově vzniklý 
pozemek p.č. 346/12 ostatní plocha manipulační plocha o výměře 268 m\ vše v k.ú. Lipník 
nad Bečvou, část Lipník nad Bečvou I - Město, se všemi součástmi a příslušenstvím, jak jest 
popsáno ve znaleckém posudku znalce ing. Zbyňka Běláka č. 832-10/2008 za vzájemně 
ujednanou kupní cenu ve výši 190.000,- Kč, slovy: Jednostodevadesáttisíckorunčeských a 
kupující prohlašuje, že tyto nemovitosti do výlučného vlastnictví přijímá a kupuje.

Cena zjištěná znaleckým posudkem činí 198.890,-Kč.

///.

Celou ujednanou kupní^ cenu ve výši 190.000,- Kč zaplatil kupující prodávajícímu před 
podpisem této smlouvy, což prodávající svým podpisem na této smlouvě stvrzuje.

IV.

Prodávající prohlašuje, že upozornil kupujícího 
pokud jsou mu známy.

veškeré vady prodávaných nemovitostí. 

Prodávající dále prohlašuje, že na převáděných nemovitostech nevážnou žádné dluhy.

na

V.

Tomáš Hellebrand, jakožto povinný z věcného břemene zřizuje touto smlouvou na pozemku 
p.č.(:^6/2j)ostatní plocha manipulační plocha v k.ú. Lipník nad Bečvou 
odpovípjía^ věcnéTm^meni ve prospěch každého oprávněného vlastníka. popř7vÍ^iřiíků 
pozemku p.č. st.( 7 6'^ zastavěná plocha a nádvoří a pozemku p.č. ^jiiJji^SštaimJhčha 
manipulační plocha, vševkú. Lipník nad Bečvou, spočívající v právu čhŤÓÍa jízdy k pozemku 
p.č. st. 766 zastavěná plocha a nádvoří a pozemku p.č. 346/12 ostatní plocha manipulační 
plocha, vše v k.ú. Lipník nad Bečvou, jak jest toto zakresleno geometrickým plánem 
vyhotoveným ing. Milošem Tomáškem, se sídlem v Bystřici pod Hostýnem, Mlýnská 635, č. 
plánu 2593-291/2007 ze dne 7. 1. 2008 a potvrzeným Katastrálním úřadem pro Olomoucký 
kraj. Katastrální pracoviště Přerov dne 22. 1. 2008 pod č. 32/08. Oprávněný z věcného 
břemene toto právo přijímá a povinný z věcného břemene se zavazuje toto právo strpět 
Účastníci této smlouvy se dohodli, že věcné břemeno je zřízeno bezplatně. Hodnota shora 
uvedeného věcného břemene dle znaleckého posudku znalce ing. Zbyňka Běláka č. posudku 
834-11/2007 činí 2.240,— Kč, slovy: Dvatisícedvěstěčtyřicetkorunčeských.

trvalé oprávnění

Ví.

Kupující prohlašuje, že je mu znám stav prodávaných nemovitostí, který na místě samém 
před podpisem této smlouvy zhlédl ze se seznámil se znaleckými posudky a že tyto nemovitosti 
v tomto stavu kupuje.



strana třetí

VIL

ničitelem.í Daň z převodu nemovitostí je povinen zaplatit prodávající. Kupující je 
^prodávající je povinen podat místně příslušnému správci dané přiznání kdani z tohoto 
převodu nejpozději do konce třetího měsíce následujícího po měsíci, v němž byl zapsán vklad
práva do katastru nemovitostí. ^

Kupující uhradí ze svého odměnu za sepis této smlouvy, správní poplatek za vklad teto
smlouvy do katastru nemovitostí, jakož i daň z převodu nemovitostí.

Vin.

Kupující nabude vlastnictví kpřeváděným nemovitostem vkladem do katastru nemovitostí u 
Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj. Katastrální pracoviště Přerov.

IX.

Na základě této listiny lze v katastru nemovitosti v k.ú. Lipník nad Bečvou provést vklad 
práva výlučného vlastnictví k nemovitostem popsaným v čl. 11 této smlouvy, kterého nabyl

VasilMádr

X.

Na základě této listiny lze v katastru nemovitosti v k.ú. Lipník nad Bečvou provést vklad
na nemovitosti v k.ú.práva věcného břemene dle čl. V. této smlouvy, které bude váznout 

Lipník nad Bečvou, a to pozemku p.č. 346/2 ostatní plocha manipulační plocha, ve prospěch

Vasila Mádra, 

V Lipníku nad Bečvou dne 7. února 2008



strana čtvrtá

Já, níže podepsaný JUDr. Miroslav Svatoň, advokát, se sídlem v Lipníku nad Bečvou, nám. T 
G. Masaryka 93, zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 
3647, prohlašuji, že tuto listinu, kterou Jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně v pěti 
vyhotoveních podepsali

Tomáš Hellebrand,

Běžné číslo knihy o prohlášení o pravosti podpisu 002355/255/2008

Běžné číslo knihy o prohlášení o pravosti podpisu 002355/256/2008

1.

2. Vasil Mádr,

V Lipníku nad Bečvou dne 7. února 2008



Seznam souřadnic (Sr-.JTSk)

■VtKAZ DOSAVAnMHO A NOV&O STAVU ŮDAJQ KATASTBU NB^OVITOSTŤč.b. : • V X pozn.
1130901.51 roh bet.■1269-2 524266.12 Novy stav□úaavadnr stav'1130888.00 roh budovy-zboř.2182-5' 524233.08 Porovnanf se stavem evidence pravnfch vztahůZooa.

urcert
vyměř

■ Typ stavbyVymfira parcely Druh požémkuOznačení 
pozemku 

pare.' Číslem

Ďznacení’ 
póžěmku' 

pare. Cídem

Vymerá párcety-'' Druh pozemku2185-43 524201.56 1130970.33 OznačeníOslo Escu 
vlastnictví

výměra dílu .ttl přechází z pozemku 
označeného v2185-46 524206.30 1130946.63 • díluZpůsob využitíZpůsob využitíZpůšctó využití1130946.342185-47 524199.37 drívejsí ix>L 

evidenci
katastru

nemovitostí
2

1130970.002185-48 524197.74 ha mm*m* haha
1130939.412185-49 524199.94

ostac. pL-
manipuiacnf pi.

ostat, pl.,
manipulační pi.

ostat. Di.
manipufacnr. pi.

. ostat, pl.
manipulační pi.1130919.50 1 i 2BÍ 232185-55 524202.08 7310 346/228 23346/2

346/13

19432346/2 11130947.932185-141 524203.31
3 i 687311130946.40 0 346/22185-142 524204.16 3 68

1 524254.46 1130886.42 roh budovy
1 i 03346/2 73121 032 524253.35 1130893.53 roh budovyC34B/12J 1130883.39 roh budovy6 524254.46

1 32 9432 9411130906.79 zel.socha7 524240.22
1130909.01 zei.sloup8 524250.79
1130910.42 zei.sloup9 524259.47
1130906.18 zeí.socha10 524264.58
1130907.59 zeí.socha12 524244.29 i ■■

13 524263.46 1130843.03 hřeb v bet.
14 524259.18 1130841.95

VÝKAZ DOSAVAOUHO A NOV&O STAVU ODAJQ KATASTBU NB^OVITOSTÍ15 524256.34 1130852.15
16 524239.05 1130849.38 Novy stavDosavadní stav17 524247.31 1130885.21 Porovnání se stavem evidence právních vztahůZpůs.Druh pozemku Typ stavbyvýměra parcelyOznačení 

pozemku 
pare. Číslem

Druh pozemku19 524224.98 1130905.10 Označení 
pozemku 

pare. Číslem

výměra parcely
Označeníurčení Číslo ftstu 

vlastnictví
Vymffl-a díluDíl přechází z pozemku 

označeného v 1130921.6220 524209.55 díluZpůsob využitíZpůsob využití výměrZpůsob využití1130900.2221 524218.48
katastru

nemovitostí
drívejSí poz. 

evidefíci
21130845.14 hřeb v bet.23 524276.63 ha mhaha

29 524258.69 1130859.10 roh budovy
1130887.97 rob budovy32 524264.17 731346/2346/233 524269.61 1130888.84 hřeb v bet.

Druh věcného břemene : prdvo chůze o jízdy 
Oprdvněný : vlastník pozemku porc.č. st.766 o 346/12

(1^ Druh věcného břemene ; prdvo chůze o jízdy

Oprdvněný : vlostník pozemku porc.č. st.1470 o 346/13

© Druh věcného břemene ; prdvo chůze o jízdy 
Oprdvněný : vlastník pozemku porc.č. st.766, st.1470, 346/12 o 346/13

i

4048
'i

49/8

D
dělit nebo scelqvát.pozemky lze'jen na zaklade územního rozhodfiutf, pokud podmínky pro ne nejsou stanoveny jiným rozhodnutím nebo opatřením.

Katastralnr úřad, katastrální pracoviště souhlasí 
■ s očíslováním parcel.

Náležitostmi a presrióstf odpovídá právním predplsQm.

GEOlVlETRICKÝ PLÁŇ
nrn '■ rozdelehí- pozemků a v.yznaCení 
M',v;,' věcného: břemene má Části, pozemku

p2185-49

r Vyhotovť Ing. Tomasek MiloS,." .:
,,'7 Mlýnská 63.5,. Bystrte

; ICO 60378085: . .. GEOTOM
%

2185::46Íl^ 

3f
i5r .■ 2593-2.91/2007' .Číslo planu:

Přerov5 ■1104 '■ Okres; ’-4—Oj

; .Lipník had BeCvdu\ Obec: i

katastrálhr ozehii: Lipník' nad BeCvou749/1
Soirtaa kataatrálníbo oradu, katastrálního pracoviště potvrdiGeometricky pian ověřil oredné' oprávněny zeměměřicky InZenyr:

Ing. Vitámvás Radek

HR. 9-5/14'.■816 ■ tMapový list:' -r

Lenka SóbkováKod zcosobii-uřCeňr vyměř je urCen podle S77 odsifa vyhlášky . 
C. 26/2007 Sb.'. . . ' . í

« 211. 2®Dosavadním vtastníkóm pozemků' byla po^ytnutá možnost seznámit se 
v terenu s prteehem navrhovaných nových ^anic. které byly označeny 
předepsaným způsobem:' '! ; '

Dsto 1/2008One 7.1.2008 .

Jeden prvopis oeometrickeho planu a předepsané přílohy isou
iiloženy u katastrálního orada katastralnfho'pracoviště.

Dredne opršvneny zememerlcky inzenyr.odóovtda za odbornou úroveň 
oeometrickeho plaraj, za dosazení předepsané přesností a za správnost 
:á opíňost nalezitostr podlB právních predpisď . • ....

rohem budovy; roheni bet., hřeby, zeí.sl., Zel.sbchou
■ f.•; ' *,



^byloptóvni jjjj 
locidne; “ ' 
Vyznačeno dne; -| 3 -03-

Katastrální úraS^ro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov
Husova 2846/2, 751 63 Přerov

V Přerově
Sp. zn.: V-688/2008-808

dne 6.3.2008

ROZHODNUTI
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, věcně příslušný podle 

ustanovení § 5 odst. 1 písm. a) zákona č. 359/1992 Sb., o zeměměřických a katastrálních orgánech, 
ve znění pozdějších předpisů, ve věci sp. zn. V-688/2008-808 o návrhu na povolení vkladu práva 
Vlastnictví,Věcná břemeno do katastru nemovitostí ná základě kupní smlouvy a smlouvy o zřízení 
věcného břemene Právní účinky vkladu práva ke dni 20.02.2008., kterou dne 7.2.2008 uzavřeli 
Hellebrand Tomáš, datum narození
Mádr Vasil,
Lipník nad Bečvou oba právně zastoupeni na základě plné moci advokátem JUDr. Miroslavem 
Svatoněm, nám. T.G. Masaryka 93, 751 31 Lipník nad Bečvou k nemovitostem v katastrálním území 
Lipník nad Bečvou, rozhodl podle ustanovení § 5 odst. 2 zákona č. 265/1992 Sb., o zápisech 
vlastnických a jiných věcných práv k nemovitostem, ve znění pozdějších předpisů, takto:

Vklad práva vlastnického k budově garáže bez čp. na pozemku p.č. st. 766,a k pozemku p.č. st. 766 a 
pozemku p.č. 346/12 v k.ú. Lipník nad Bečvou a vklad práva odpovídajícího věcnému břemeni s 
povinností k pozemku p.č. 346/2 a oprávněním pro pozemky p.č. st. 776 a p.č. 346/12 v k.ú. Lipník 
nad Bečvou na základě návrhu podaného oběma navrhovateli dne 20.2.2008 se

í

povoluje.

Odůvodnění:

V předloženém návrhu účastníci navrhují a v předložené kupní smlouvě a smlouvě o zřízení 
věcného břemene v odst. V. činí účastníci předmětem právního úkonu mj. zřízení věcného břemene 
k povinné nemovitosti p.č. 346/2 k.ú. Lipník nad Bečvou spočívající v oprávnění ve prospěch každého 
oprávněného vlastníka, popř. vlastníků pozemků p.č. st. 766 a p.č. 346/12 v k.ú. Lipník nad Bečvou. 
Dle intabulační doložky v odst. X. téže smlouvy lze provést vklad věcného břemene ve prospěch p. 
Vasila Mádra. Intabulační doložka není obsahem smlouvy. Katastrální úřad neshledal důvod pro 
nevyhovění návrhu na vklad a povolil vklad vlastnického práva a práva odpovídajícího věcnému 
břemeni v rozsahu návrhu a v souladu s odst. V předmětné smlouvy tak jak je výše uvedeno.

Poučení o opravném prostředku:
Proti tomuto rozhodnutí není podle ustanovení § 5 odst. 3 zákona č. 265/1992 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, přípustný opravný prostředek, ani žaloba ve správním soudnictví.

sad pro
Bc. Pavlína Koudelkova 

oprávněná úřední osoba 
Katastrální úřad pio Olomoucký kraj. 

Katastrální pracoviště Přerov

Rozdělovnik:

1 X Svatoň Miroslav JUDr., nám. T.G. Masaryka 93, 751 31 Lipník nad Bečvou 
1 X Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, Husova 2846/2, 751 63 Přerov I



Katastrální úřad pro Olomoucký kraj
KaíasíráJní pracoviště Přerov

Ti
1 3 -03- 2008 /

Vkiad práva povoteři rozhodnutím č.j. V...
Vklad práva zapsán v katastru nemovitostí dne 1.Í..:03:'lÍ8
Právní účinky vkladu vznikly dnem.........
O povolení vkladu bylo vy'tiáno písemná rozhodnuti 
fetertabyjo právní moci dne:........2008

2 0 -02- 2008

pro^

-v o



VÝSTUP VZNIKLÝ PŘEVEDENÍM PÍSEMNOSTI V LISTINNÉ PODOBĚ DO ELEKTRONICKÉ
PODOBY

Identifikace: 164694664011

Výstup doslovně souhlasí s listinou uloženou ve sbírce listin katastru

Vyhotoveno dne: 15.08.2021

Vyhotovil: Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: MSPH 79 INS
6223/2021 pro Kateřina Martínková, JUDr.




